

## Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR

(ESNACIFOR desde 1969)

Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras
Teléfono: 2720-2300, extensión 102

www.esnacifor.hn



## CONSTANCIA

La suscrita Secretaria General de la universidad Nacional de ciencias Forestales, por este medio HACE CONSTAR: que el Consejo de Dirección Universitario, celebró sesión ordinaria número 76 el 9 de mayo de 2024, quedando la misma pendiente de entrega en virtud de no haber sido ratificada considerando que dicho ente colegiado no realizó sesión el mes de junio del presente año.

Para constancia se extiende la presente el 2 de julio de 2024.

Abg Flor de María Batres M.

Secretaria General



## Universidad Nacional de Ciencias Forestales UNACIFOR

(ESNACIFOR desde 1969)
Apartado Postal # 2, Siguatepeque, Comayagua, Honduras
Teléfono: 2720-2300, extensión 102
www.esnacifor.hn



## **CONSTANCIA**

La suscrita Secretaria General de la universidad Nacional de ciencias Forestales, por este medio **HACE CONSTAR**: que el Consejo Académico no celebró sesión los meses de mayo y junio 2024, por lo que no constan en esta Secretaría General actas relacionadas.

Para constancia se extiende la presente el 2 de julio de 2024.

Abg/Flor de María Batres M. Secretaria General